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Okręgowy Kapitanat Sportowy

zaprasza na

MUCHOWE MO 2024 PZW PRZEMYŚL

 

Termin 23.06.2024 r. 
Zawody 1-dniowe, 2-turowe.

Łowisko rzeka San w Dynowie, sektory i stanowiska zostaną podane w komunikacie
organizacyjnym nr 2 – po zamknięciu listy startowej



Zbiórka 7:00 na działce u kol. Pawła Łacha

Pinezka do miejsca zbiórki:  
https://maps.app.goo.gl/dbV16MyqoUmfB78c6

           

Prowadzona będzie klasyfikacja drużynowa i indywidualna, zgodnie z obowiązującymi
Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego oraz klasyfikacja juniorów.   

Juniorzy będą dopuszczeni do zawodów tylko z pełnoletnim opiekunem i muszą
posiadać kamizelkę ratunkową!! Opłata organizacyjna od zawodnika wynosi 100 zł (50

zł tura) seniorzy (junior zwolniony z opłaty)

Przelew na konto Okręgu do dnia 15.06.2024r z dopiskiem „MUCHOWE MO 2024" na
konto Santander Consumer Bank S.A. 11 1090 2750 0000 0006 8200 9489

           

W ramach opłaty organizator zapewnia przygotowanie i obsługę zawodów, wyżywienie,
puchary, medale i dyplomy.        

Zawodnicy dopuszczeni zostaną do zawodów tylko po uzgodnieniu wpłynięcia wpłaty
na konto Okręgu.         

Zawodnicy muszą posiadać opłaty na wody górskie Okręgu PZW Przemyśl.

 Termin nadsyłania zgłoszeń do 15.06.2024r telefonicznie – tylko SMS na nr tel. 608
776 940, Wiceprezes d.s. Sportu - kol. Tadeusz Stadnik - z dopiskiem Muchowe MO

2024       

Od dnia 16.06.2024r dla zgłoszonych zawodników startujących w Mistrzostwach
obowiązuje zakaz łowienia na terenie zawodów.  

Każdy zawodnik zobowiązany jest do posiadania urządzenia obsługującego karty SD

https://maps.app.goo.gl/dbV16MyqoUmfB78c6


lub micro SD do wykonywania zdjęć złowionych ryb. NIE BĘDĄ BRANE POD UWAGĘ
ZDJĘCIA WYKONANE INNYM URZĄDZENIEM NIŻ OBSŁUGUJĄCE WW KARTY.    

Sposób dokumentowania złowionych ryb:

Zawodnik po podebraniu ryby wykonuje fotografię ryby na miarce. Zdjęcie na miarce
wykonujemy kładąc rybę na prawym boku z pyszczkiem skierowanym w kierunku 0" na
miarce i płetwą grzbietową u góry zdjęcia, tak by widoczny był wynik pomiaru i cała
ryba. Następnie uwalniamy rybę i wpisujemy wymiar do karty startowej oraz robimy
zdjęcie karty. Sekwencja zdjęcie/zdjęcia ryby i karty musi być zachowana. Zdjęcia
niewyraźne, nieobejmujące całej ryby itp. spowodują niezaliczenie wyniku. Podczas
łowienia podbierak (siatka) musi być trzymana poza wodą, nie dotyczy podbierania
ryby i wykonania zdjęcia. W przypadku złego obchodzenia się ze złowiona rybą,
zawodnik zostanie ukarany upomnieniem, niezaliczeniem złowionej ryby lub
dyskwalifikacją w zawodach.
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